令和４年６月２４日

長野県ＰＴＡ連合会

活動支援委員 様

 担当幹事 様

長野県ＰＴＡ連合会会長 熊 谷  弘

活動支援委員長 向山 啓二郎

第２回 活動支援委員会（Ｗｅｂ）開催について

 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

 標記の委員会を下記により行いますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願

いいたします。

 つきましては、出欠席について別紙用紙により６月３０日 (木 )必着で県Ｐ事務局へ

Fax(026-235-1323)またはメール(office@pta-naganoken.net)、郵送のいずれかでご連絡ください。

記

１．日 時     ７月６日（水） Ｚｏｏｍによるオンライン会議

・活動支援委員会      １７：００～１８：２０

           ・研究委嘱担当者打ち合わせ １９：００～２０：４０

２．内 容＜仮＞ (1) 委員会年間計画と内容についての確認

   (2) コロナ禍におけるＰＴＡ活動の工夫調査

  (3) 研究委嘱中間発表の打ち合わせ

(4) 新役員研修会の見通し

   (5) 研修会講師アンケート

         (6) その他

長野県ＰＴＡ連合会事務局

〒380-0846 長野市旭町1098 信濃教育会館内

Tel  026-235-4361  Fax 026-235-1323

E-mail  office＠pta-naganoken.net

ミーティングＩＤ：９５６ ３３６３ ２６７９

パスコード：７６０１２４

mailto:office@pta-naganoken.net